
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 100 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 1 sierpień 2019 r. 

 
w sprawie upoważnienia Skarbnika Gminy Krościenko Wyżne do prowadzenia 

spraw w imieniu Wójta Gminy Krościenko Wyżne 
 

 

 

Na podstawie art. 143 § 1 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.), art. 33 ust. 3 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 23 ust. 1 pkt 14 załącznika 

do zarządzenia Nr V/12/2018 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 grudnia 2018 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Filar – Skarbnika Gminy Krościenko Wyżne  

do wydawania i podpisywania w imieniu Wójta Gminy Krościenko Wyżne wezwań, 

zaświadczeń i zawiadomień, na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.). 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono 

z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


